
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

男子 2015 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:30 (10:10~10:20)
編 號組 別

梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY2 2162015

梁淏舜LEUNG HO SHUN4 2172015

飛達陳奕琛CHAN YIK SUM AYDEN5 2232015

飛達曾偉棋TSANG WAI KI MARSON6 2242015

男子 2015 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:30 (10:10~10:20)
編 號組 別

王承晉WONG SHING CHUN2 2212015

陳憬淳CHAN KING SHUN4 2102015

林奕熹LAM YIK HEI5 2132015

周棹樂CHAU CHEUK LOK6 2112015

男子 2015 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:30 (10:10~10:20)
編 號組 別

李峻軒LEE TSUN HIN2 2142015

李樂謙LI LOK HIM4 2182015

連晉熙LIN CHUN HEI5 3602015

曾煥然TSANG WUN YIN6 3612015

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:30 (11:10~11:20)
編 號組 別

連晉熙LIN CHUN HEI1 3602015

施博予WILLIAM SHI2 2202015

林奕熹LAM YIK HEI4 2132015

周棹樂CHAU CHEUK LOK5 2112015

梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY6 2162015

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:30 (11:10~11:20)
編 號組 別

曾煥然TSANG WUN YIN1 3612015

陳憬淳CHAN KING SHUN2 2102015

王承晉WONG SHING CHUN4 2212015

葉軒宇IP HIN YU5 2122015

飛達陳奕琛CHAN YIK SUM AYDEN6 2232015

男子 2015 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:10 (08:50~09:00)
編 號組 別

梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY2 2162015

飛達曾偉棋TSANG WAI KI MARSON4 2242015

周棹樂CHAU CHEUK LOK5 2112015

王承晉WONG SHING CHUN6 2212015

男子 2015 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:10 (08:50~09:00)
編 號組 別
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李峻軒LEE TSUN HIN2 2142015

飛達陳奕琛CHAN YIK SUM AYDEN4 2232015

梁卓楠LEUNG CHEUK NAM5 2152015

蘇洛仁SO LOK YAN6 2192015

男子 2015~2016 - 600米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:50 (11:30~11:40)
編 號組 別

梁卓楠LEUNG CHEUK NAM1 2152015

蘇洛仁SO LOK YAN2 2192015

梁淏舜LEUNG HO SHUN3 2172015

謝沛原TSE PUI YUEN EDISON4 3542015

施博予WILLIAM SHI5 2202015

葉軒宇IP HIN YU6 2122015

飛達陳奕琛CHAN YIK SUM AYDEN7 2232015

男子 2015 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:40 (09:20~09:30)
編 號組 別

李樂謙LI LOK HIM1 2182015

蘇洛仁SO LOK YAN2 2192015

李峻軒LEE TSUN HIN3 2142015

王承晉WONG SHING CHUN4 2212015

陳憬淳CHAN KING SHUN5 2102015

梁淏舜LEUNG HO SHUN6 2172015

謝沛原TSE PUI YUEN EDISON7 3542015

飛達陳奕琛CHAN YIK SUM AYDEN8 2232015

周棹樂CHAU CHEUK LOK9 2112015

梁卓楠LEUNG CHEUK NAM10 2152015

施博予WILLIAM SHI11 2202015

連晉熙LIN CHUN HEI12 3602015

男子 2015 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

施博予WILLIAM SHI1 2202015

飛達曾偉棋TSANG WAI KI MARSON2 2242015

葉軒宇IP HIN YU3 2122015

謝沛原TSE PUI YUEN EDISON4 3542015

林奕熹LAM YIK HEI5 2132015

周棹樂CHAU CHEUK LOK6 2112015

王承晉WONG SHING CHUN7 2212015

李樂謙LI LOK HIM8 2182015

飛達陳奕琛CHAN YIK SUM AYDEN9 2232015

連晉熙LIN CHUN HEI10 3602015

曾煥然TSANG WUN YIN11 3612015
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